In forma sacramentalis absolutionis pronomen *Tu* est de
essentia sacramenti? t. 4. r. 3. §. 3. p. 225

Forma absolutionis sacramentalis an sit valida, si dicatur,
Absolvo te, non addendo à peccatis tuis? Et quid, si Sa-
cerdos dicere solum *Absolvo*? t. 4. r. 5. §. 1. p. 225

Et an quando dicta verba à peccatis tuis apponuntur cau-
sant effectum principalem sacramenti tanquam formæ?
t. 4. r. 6. §. 1. p. 227

Si in forma absolutionis sacramentalis Sacerdos relinquit
illa verba à peccatis tuis in articulo mortis, an peccet
mortaliiter? Et quid extra articulum mortis? t. 4. r. 7. §. 1.
p. 228

Et quid, si relinqueret illa verba: *In nomine Patris, &
Fili⁹ & Spiritus Sancti*, in forma absolutionis sacramen-
taliss in articulo mortis? ibid. §. 2

Si formam absolutionis sacramentalis sacerdos variet, dum-
modo tamen verba significant actum judiciale, an pec-
cat mortaliter? t. 4. r. 8. §. 1. p. 228

Formam Baptismi, aut formam, & verba consecrationis
proferre sine vera aqua, aut sine vero pane, an sit pecca-
tum mortale? t. 7. r. 74. acutissimum in §. 6. p. 380

* Vide verb. *Parvitas Materie*.

Non fornicandi præcepti ignorantia vincibilis non est spe-
ciale peccatum? t. 7. r. 9. §. 3. & seq. p. 347

Unde qui ex ignorantia culpabili negligit se præceptum
non fornicandi, non committit duo peccata mortalia, si
de facto fornicetur, unum negligentia sciendi hujusmo-
di præceptum, alterum fornicationis, & ideo sufficiat, si in
confessione dicat, fornicatus sum: ibid. §. 5

Et quid, si hujusmodi ignorans præceptum non fornicandi
de facto non fornicetur, an teneatur illam culpabilem
ignorantiam, & negligentiam confiteri, quia periculum
transgrediendi illud præceptum se exposuit, & conse-
quenter voluit transgressionem illius, ibid.

Qui fornicari cum eadem muliere sibi decretit, deinde
pluries cum illa fornicatur absque interruptione sufficien-
te ad multiplicandum peccatum, an unum tantum nu-
mero peccatum censeatur admisisse, an vero plura? t. 7.
ref. 15. §. 13. pag. 352

Qui fornicatur, v. g. impetu, & successivē ter, an committat
tria peccata, vel unum? t. 7. r. 25. §. 1. p. 359

Qui fornicatur in die Iovis sancti, vel eo die, quo ad Con-
fessionem accedit, vel in die, qua sacram Eucharistiam

S. Lumpis

Index

sumpsit, vel in die alicuius magna felicitatis, an teatetur postea in confessione aperire hanc circumstantiam? tr. 7. ref. 54. §. 2. p. 372
 Et quid, si statim post communionem, aut celebrationem fornicaretur? tr. 7. r. 55. §. 5. p. 373
 Fornicantes Episcopus, vel Generalis Religionis non tenentur Episcopatus, vel generalatus circumstantiam facteri, nisi fornicatio illa ab Episcopo, vel Generali admissa ita publica sit, ut scandalum pateret? tract. 7. r. 72.
 §. 2. p. 378
 Si fornicatur Sacerdos sacris ordinibus initiatus. Religiosus professus etiam Sacerdos, & Episcopus satisfaciunt, si dicant in confessione se violasse votum castitatis, non manifestando votum solleme, quod habent? tr. 7. r. 72.
 §. 3. p. 378
 Idem est de femina, vel viro, si carnaliter se committent cum praeditis, nam satis est dicere in confessione se toties fornicata esse, vel copulam sodomitacem habuisse cum viro voto castitatis astricto? tr. 7. ref. 73. §. 3. p. 379
 Si fornicatur, qui cum expreso animo non vovendi castitatem ordinem sacram suscipit, an in illo actu fornicationis non peccet peccato sacrilegij, contra votum, &c. tr. 7. r. 74. §. 6. p. 380
 Si de fornicatione non committenda Religiosus professus emitrit votum, an teneatur hanc circumstantiam voti emissi post professionem explicare si forte fornicetur? tr. 7. r. 75. §. 1. p. 381
 Idem est de Sacerdote, vel sacris ordinibus initiatu, ibidem, §. 1.
 Qui fornicatur gestando aliquod frustulum reliquiae sancte Crucis, vel spinear corona, aut hostie consecratae occulte, an debat necessario hanc circumstantiam in confessione explicare? tr. 7. ref. 80. §. 1. pag. 383
 Idem est, si Parochus, dum iacet cum sacro oleo ad ministrandum Sacramentum Extrema - Unctionis infirmo, in itinere cum illo rem haberet cum muliere, ibidem, §. 5
 In fornicationis actu gestatio reliquiarum, vel illas amissare, an sit circumstantia in confessione aperienda, tr. 7. r. 84. p. 383
 Idem est de agno benedicto, vel calculo cum indulgentia, ibidem.
 Et quid, si supradicta reliquia darentur amasae non ex gratitudine, & benevolentia, sed tanquam premium actus fornicationis, an in isto casu esset sacrilegium hoc facere, ibid. §. 2
 Si quis fornicaretur cum vestibus sacris, an istae polluerentur, & ille debeat hanc circumstantiam in confessione aperire? tr. 7. r. 82. ibid.
 Ubi, quod perditissimi homines in ore coemunt, & in hoc turpitudine illa contra naturam consistit, unde hoc est explicandum in confessione, ibid. §. 2
 Fornicatio occulta facta in Ecclesia an sit sacrilegium necessario manifestandum in confessione? tract. 7. r. 87. §. 1. pag. 385
 Qui fornicatur cum muliere habente votum virginitatis pro prima copula, & non ultima, an teneatur explicare tactus, & oscula cum ipsa sequuta? tr. 7. ref. 91. §. 1. & seqq. p. 387
 Ubi, an oscula, & tactus, quae copulam subsequuntur, novam malitiam contineant, & in confessione ob hanc rationem explicari debeantur, ibid. §. 4. p. 388. Et melius in r. 1. 19. §. 2. p. 403
 Et quid de gaudio, collocutione, aut delectatione de copula habita immediate post illam? ibid. §. 5. p. 388. Et melius in Ref. 119. §. 3. p. 403
 Quando sponte fornicantur virgines primo; an teneantur in confessione hanc circumstantiam explicare? tr. 7. r. 93.
 §. 2. p. 389
 Qui fornicatur cum virgine sponte consentiente, an satisfaciat dicendo se toties habuisse copulam cum femina soluta, ibid. §. 2

Ubi, quod peccatum virginis, si sponte consenserit, sive sive non sit sub cura tutorum, aut patrem non efficiatum stupri, sed simili fornicationis, & ideo illa circumstantia non est in confessione aperienda, ibid. §. 2
A fornicatione simplici non differunt stuprum, & rapina virginis consentientis, & ideo in dictis casibus, an induciat, ut quis dicat, fornicatus sum semel, &c. tr. 7. ref. 52. & latè in resolut. 95. p. 389. & 390
 Qui fornicationem commisit, an sufficiat si in confessione dicat, commisi grave peccatum in materia castitatis non soluta? tract. 7. ref. 112. §. 1. pag. 400
 Qui ad fornicandum induxit aliquem directe suo consilio, an satisfaciat, si in confessione dicat induxi meo consilio aliquem ad grave peccatum contra castitatem non soluta, &c. tr. 7. r. 13. §. 1. ibid.
 Qui fornicationis tria peccata commisit cum tribus feminis, an sufficiat dicere in confessione se ter fornicatus fuisse, tr. 7. r. 114. §. 1. p. 401
 Qui fornicatur cum muliere parata, an confienda sit circumstantia inductionis ad peccatum tract. 7. ref. 115. ibid.
 Qui fornicatur cum femina, an sufficiat de hoc se absare, non addendo se illam invitasse? tract. 1. r. 12. §. 2. p. 402
 Si ad fornicandum virum paratum femina invitat, & sollicitasset, an fatenda sit haec circumstantia feminae, ibid. §. 1
 Qui rem haberet cum concubina tota nocte, an temeriter confiteri hanc gravitatem totius noctis vel sufficiat alterius numerus peccatorum dicens, semel vel biuncius sum? tract. 7. ref. 118. §. 1. & seqq. pag. 403
 Quidam adivit meretricem, ut ejus tactibus fuerint intentione fornicandi, sed postea fornicatus est, an in causa sufficiat explicare in confessione fornicationem tantum sine tactibus? tr. 7. r. 120. §. 1. p. 403
 Fornicatio frigidi, vel eunuchi cum muliere an sit circumstantia in confessione aperienda? tract. 7. ref. 130. §. 1. pag. 408
 Qui propter fornicationem furatur, an teneatur hanc circumstantia finis in confessione explicare, vel sufficiat dicere furatus sum, & postea per alium actum dicere, & bini intentionem fornicandi? tr. 7. r. 152. §. 1. p. 416
 * Vide verb. *Concubitus*, *Copula*,
 Frangere.

Qui frangit illicitè secretum naturale, qui sub iuramento servare promisit, duplum commitit culpam lethiæ diversam specie, quam tenetur in confessione aperienda. tract. 8. ref. 2. §. 1. pag. 425
 * Quando frangatur sigillum confessionis, & quando venit non, in primo indice posito in principio hujus capituli, ejus tractatu 8. de sigillo confessionis multa invenies in omnibus ejus 67. Ref. & si querendo, quod deciditur, totum tractatum perlegis, non pigebit.
 Fraudare.

Si fraudavit Clericus sacris ordinibus initiatu, an Religiosus aliquem in magna quantitate in ludo taxillorum vel aleatum, an satisfaciat dicendo in confessione se proximum in quantitate notabilis fraudasse, vel teneantur proire etiam circumstantiam instrumenti, & modij? tract. 1. 151. §. 1. p. 416
 Frigidus.

Frigidus vel eunuchus, si habet copulam cum muliere, an teneatur explicare in confessione hanc circumstantiam impotentia? tr. 7. r. 130. §. 2. p. 408
 Et quid in peccatis internis, nisi forte fuerint desideria, que tales malitiam praescinderent? ibid. §. 2
 Frons.
 Ut in fronte unctio in Confirmatione adhibetur ab Episcopo, an sit de necessitate Sacramenti, & præceptum; & si ita Episcopus non conferat Sacramentum, an peccatum mortalium?

Rerum Notabilium.

mortaliter, & efficiat sacramentum nullum : t. 2. r. 6. §. 1.
Fur, Furans, Furari.

Qui furatur eodem acto tria vasa trium dominorum, unum peccatum committit, & sufficienter confitetur dicens, furatus sum, t. 7. r. 18. §. 8. p. 354.

Qui furatur est centum, an satisfaciat in confessione, si dicat, furatus sum quinquaginta : tract. 7. resol. 28. §. 5. pag. 363.

Qui furatur rem sacram de loco sacro, an satisfaciat, si in confessione dicat se furatum fuisse rem sacram, nec opus est dicere de loco sacro : t. 7. r. 58. §. 3. p. 374.

Qui furatur aliquid in Monasteriis Religiorum, & in eorum cubiculis, Bibliothecis, Dormitoriois, Refectoriis, Cameris, & Campanilibus Ecclesie adhaerentibus, an sufficiat, ut in confessione dicat, furatus sum : t. 7. r. 84. §. 1. p. 384.

Qui furatur propter fornicationem, an teneatur hanc circumstantiam finis explicata in confessione, vel sufficiat dicere, furatus sum, & postea per alium aetum dicere, habui intentionem fornicandi : t. 7. resol. 152. §. 2. p. 416.

Qui furatur crumenam divitis in Ecclesia, an hoc peccatum prater malitiam furci continet etiam malitiam sacrilegi necessariam in confessione aperienda : tract. 7. r. 154. §. 1. p. 417.

Furari in Ecclesia ea, que sub jure, & quasi sub potestate Ecclesie illi sunt tradita ad custodiendum, vel in pignus data, vel alio simili modo in Ecclesia deposita, &c. an sit sacrilegium : ibid. §. 2.

Qui furatur coram iudice cum manifesto periculo vita, an teneatur postea aperire hanc circumstantiam in confessione : t. 7. r. 155. §. 2. pag. 418.

Qui furatus est, v.g. mille aureos, an satisfaciat, si dicat in confessione, subtripi rem notabilem : tract. 7. r. 156. §. 1. & seqq. ibid.

Si de re aliqua furto sublata diuturnitas voluntatis retentio nis sit, an hoc sit explicandum in confessione : t. 7. r. 157. §. 2. ibid. Ubi aliqua curiosa pro modo restitutionis in hoc casu proponuntur.

Si furto Index, vel alia persona publica res alienas cupiat, quas ex officio custodire tenetur, an debeat explicare in confessione hanc circumstantiam Officij sui : t. 7. r. 160. §. 1. & seqq. p. 419.

Si suum esse famulum Confessarius intelligit in confessione, an possit illum dimittere : t. 8. r. 21. §. 1. p. 434.

Si sūnum sibi factūm Confessarius scivit ex confessione, an possit forem accusare ex alii indicii extra confessionem cognitis : t. 8. r. 22. §. 1. p. 435.

Furiosus.

Furiosus, qui dum haberet dilucida intervalla petuit Baptismum, an sit baptizandus, etiam si dum baptizatur, refutare videatur : t. 1. r. 37. §. 1. p. 26.

* Vide verb. Amnia.

G.

Gaudium.

Gaudium de copula habita immediatè post illam, an novam malitiam addat in confessione explicandam : t. 7. r. 91. §. 5. p. 388.

Generale.

Qui generalia tantum confitetur an sit absolvendus : t. 4. l. 17. §. 1. p. 234.

Generalis.

Generalis alicuius Religionis, si peccet mortaliter, an teneatur explicare in confessione hanc circumstantiam : t. 7. r. 72. §. 2. p. 378.

Generalis fornicanus non tenet generalatus circumstantiam fateri, nisi forte fornicatio illa à Generali Religionis admissa ita publica esset, ut scandalum pariat, ibid.

Genus.

Sin genere de peccato veniali penitentis se accusat, an Tom. I.

sufficiat pro danda ei absolutione sacramentali, t. 4. r. 18. §. 1. & seqq. pag. 235.

Glacies.

Cum Glacie in extremitate necessitate, deficiente aqua naturali, an possit adhiberi Baptismus, quando resoluta notitia est : tract. 1. resol. 54. §. 1. pag. 35.

Gradus.

Gradus affinitatis, vel consanguinitatis personæ, ad quam quis luxuriosè accedit, an aliquando ratione reservacionis sit explicandus in confessione : t. 7. resol. 18. §. 10. & seqq. p. 355.

Si in primo gradu consanguinitatis sponsa sua de futuro quis accelsum habeat, an teneatur hoc in confessione explicare, quia hoc impedimentum contra publicam honestatem ad incepsum reducitur : t. 7. r. 98. §. 3. p. 392.

Gradus omnes consanguinitatis an specie distinguantur à gradibus affinitatis : t. 7. r. 109. §. 2. p. 398.

Gradus cuiuslibet inter se affinitatis, vel consanguinitatis, an sint in confessione distinguendi, vel sufficiat, si in confessione penitentis dicat se personam consanguineam agnoscere, vel affinem non declarando gradum consanguinitatis, vel affinitatis : t. 7. r. 110. §. 1. & seqq. p. 399.

In gradu primo, secundo, tertio, vel quarto consanguinitatis, vel affinitatis coitus sodomiticus inter masculos, an habeat malitiam incestus, & sit in confessione aperiendum : t. 7. r. 137. §. 1. p. 410.

Ubi an supradicti sint inclusi in casu reservato incestus, §. 3.

Gratia.

Quoad gratiam an perversa intentio Ministri in conferendo Baptismum, & aliis Sacramentis suppleatur à Deo : t. 1. r. 3. §. 1. p. 4.

Gratiam primam an aliquando conferant alia sacramenta prater Baptismum, & penitentiam : tract. 1. r. 23. §. 1. & seqq. pag. 48. & seqq.

Ubi, qui non potest confiteri, & sumit Eucharistiam putans se habere contritionem, si habeat tantum attritionem, an adhuc ex sumptione Eucharistie obtinebit primam gratiam : ibid.

Gratiam, que sacramenta facte suscepit conferant, an solus Baptismus, & Penitentia, vel etiam cetera alia sacramenta : t. 1. r. 24. §. 1. & seqq. pag. 19.

Gratiam an causet satisfactio Sacramenti penitentia ex opere operato : t. 6. r. 34. §. 1. p. 331.

Gravis necessitas.

* Vide verb. Necessitas.

Gutta.

Gutta una aquæ an sufficiat ad baptizandum moribundum : tract. 1. resol. 51. §. 1. & seqq. pag. 33.

H

Habitatio.

Habitatio Parochi ex declaratione Congregationis Cardinalium debet esse prope Ecclesiam, id est ad modicam quantitatem, t. 3. r. 40. §. 1. & seqq. p. 116.

Habitus.

Habitus Clericalem non deferentes Clerici an incurvant penas impositas in Bulla Sixti V. ante Iudicis sententiam : t. 5. r. 63. §. 4. p. 303.

Heredes.

Heredibus penitentis defuncti an possit Confessarius revelare restitutionem, quam debebat mortuus penitens : t. 8. r. 28. §. 2. p. 437.

Et quid maxime, si adsit licentia penitentis defuncti : ibid. Et quid, si non constet satis de voluntate penitentis iam mortui, & heredes ipsi dubitent, & presumant contra Confessarium fuisse confessionem revelatam absque aliqua licentia diffundi : ibid.

Et quid est agendum, si heredes nolent ex avaritia, (ne accedit) dictis Confessariis acquiescere : ibid.

Heresis.

Si Heresim continent blasphemiae, an teneatur penitentis

§. 2. explicare

Index

- explicare in confessione qualitatem blasphemiae ? tr. 7
t. 1. §. 3. p. 364
- In casu heretis an Episcopus possit absolvere legitimè impeditos ire Romani pro abolutione ? tract. 5. t. 16. §. 3. & seqq. p. 279
- In hæretum lapsus sum, an sufficiat dicere in circumstantia Apostasia, vel teneatur Apostata explicare in confessione, ad quam lectam tranliterit ? t. 7. ref. 33. §. 1. & seqq. pag. 364
- Ab hæreti an Apostasia differat specie ? ibid. §. 2.
- Qui hæresis peccatum, vel superstitionis commisit, an teneatur explicare in confessione qualitatem superstitionis, vel hæreti ? t. 7. t. 34. §. 1. & seqq. p. 365
- Hæreticus.*
- Ab hæreticis baptizatis an licet sub conditione baptizare ? tr. 1. ref. 81. §. 7. p. 54
- Hæreticorum filii an licite baptizentur, si sub jura Parentum probabilitate timeatur periculum perversionis eorum ? tract. 1. ref. 85. §. 1. & seqq. pag. 55
- Hæreticum infantes an valide possint baptizari, invitatis eorum parentibus ? tr. 1. ref. 88. §. 1. & seqq. p. 57
- Hæreticus an possit admitti in patrum Baptismi, cum Catholicus commode reperiri non possit ? tract. 1. ref. 94. §. 3. pag. 60
- Si Hæreticus baptizet, vel teneat in Baptismo, aut in confirmatione filium Catholicum, an aliquam contrahat cum illo, & parentibus ejus cognationem spiritualem : tr. 1. t. 95. §. 4. & seqq. p. 61
- Ab Heretico Sacerdote, si alius non adest, an possit moribundus petere absolucionem sacramentalis ? t. 4. ref. 40. §. 1. & seqq. p. 247
- Et an supradictus Hæreticus potestatem habeat absolvendi in articulo mortis ? ibid. in principio.
- Hæretici, quorum bona ipso iure publicantur, non tenentur ante judicis sententiam restituere dicta bona fisco, tr. 5. t. 63. §. 5. vers. item septimo, p. 303
- Homicidium.*
- Qui de homicidio suorum fratum habet simplicem complacentiam, an committit plura peccata, & teneatur hoc in confessione explicare ? tr. 7. t. 28. §. 1. & seqq. p. 362
- Ex homicidiis factis intra Ecclesiam quando violatur, & polluitur Ecclesia, & quando verò non ? tract. 7. ref. 90. §. 2. pag. 386
- * Vide verb. *Occidere, Occiso.*
- Honestus.*
- * Vide verb. *Impedimentum.*
- Hora Canonica.*
- Ad horas Canonicas an teneatur Papa sub mortali peccato ? t. 3. t. 48. §. 1. & seqq. p. 121
- Qui horas Canonicas non recitare statuit toto anno unum peccatum committit, & sufficienter confiteretur, si dicat, habui propositum non recitandi horas Canonicas, tr. 7. t. 18. §. 8. p. 354
- Et quid, si quis proposuit per multos dies Officium divinum omittere, sed deinde propositum mutans, non nisi quinque omisit, an hoc in confessione explicandum sit ? tr. 7. t. 62. §. 2. p. 375
- Et si Clericus in diuina navigatione abjiciat Breviarium, an teneatur aperire in confessione hanc circumstantiam, vel an sufficiat dicere vigesies v. g. omisi horas Canonicas, ibid. §. 2
- Ubi, si post obiectum Breviarium dolet de causa omissionis data, non amplius peccat omittendo horas, quando novam negligentiam in comparando Breviarium non admittit, ibid. §. 3
- Horas Canonicas anno integro omisi, si penitens dicat in confessione, an sufficiat, licet aliquoties intra annum doluit de culpa, & statut recitare, & si propositum postea non adimplevit ? tract. 7. ref. 63. §. 1. & sequentibus, pag. 376
- Qui omnes horas Canonicas omisit aliquo die, vel notabilem illarum partem, an teneatur in confessione aperi-

re id, quod omisit, vel sufficiat dicere se mortale peccatum commissum in non perfolvendo Officium divinum tract. 7. t. 64. §. 1. ibid.

In Horarum Canonicarum omissione habens plura beneficia non committit tot peccata, quot sunt beneficia, non committit tot peccata, quot sunt beneficia, videlicet, §. 2

Qui Horas Canonicas tenet perolvare ratione beneficiis, & Ordinis facit, si illas non recitat, an peccatum delicterit, & sit ita circumstantia in confessione aptima da ? tr. 7. t. 65. §. 1. & seqq. ibid.

Qui Horas Canonicas recitando vidit mulierem, & compescit eam, an teneatur non solum illam pravam cupiditatem confiteri, sed etiam dicere, quod calpecatum admittit, psallendo, vel orando ? tr. 7. ref. 65. §. 1. & seqq. ibid.

* Vide verb. *Officium divinum recitare.*

I

Iactantia.

Actantia de peccato mortali, an sit in confessione canda species peccati, & circumstantia t. 7. ref. 1. pag. 365

Et quid si jactans complacat se de illo peccato ibid. Et si jaeteris de dexteritate, ingenio, virilitate in contendo peccato, non est mortale, si audientes intellegit & in peccato non complacere, neque de illo laudari solum de modo, qui in coamittendo adiuit, tr. 7. ref. §. 2. p. 366

Ubi, quid si alius te laudat de peccato, & tu laudes appetes, mortaliter peccas, nisi tibi displiceret, & per secundia taceres, nisi talis es, ut tacendo sanctificari praberis, §. 3

Qui jaectat, & laudat se verè, vel falso de peccato non verè admisso, vel non admisso, quamvis non adiuvante tali peccato, de quo se laudat, vel jaectat, gaudium, complacencia, aut delectatio morosa, sed sola vania jaetatio etiam fatenda sunt circumstantia, quibus illud peccatum est effectuum ut si sit de percussione Clerici, vel de peccatum conjugata, &c. t. 7. t. 106. §. 3. p. 396

Sed si sola jactantia est de peccatis in genere mortali, sufficit dicere in confessione, toties peccavi laudes, & gloriam quartendo de peccatis mortalibus, licet non sufficientur illa peccata mortalia, quae forte non fecit alias quis confessus est, ibid. §. 4. p. 397

Iclusus.

Qui ictu uno occiderit tres Clericos, an in tres incidentia communicationes ? tr. 7. t. 21. §. 1. p. 357

Idem est de irregularitate, ibid.

Idiotus.

Si idiota aliquis baptizat, debet preferre formam vulgaris sermonis, potius quam latino, ne eret, nisi conferenda bene preferendam, t. 1. t. 45. §. 4. p. 31

Idoneus.

Pro idoneo Confessario quis habendum est secundum declarationem Concilij Trident. t. 3. t. 22. §. 1. p. 97

Iejunare, Iejunium, Iejunus.

Ad jejunia Ecclesie an Papa teneatur sub mortali peccato tr. 3. t. 48. §. 1. & seqq. p. 121

Si jejunium non esse recordatur Sacerdos accedit ad altare antequam inchoet Missam, quid facere debet ? t. 1. t. 162. §. 1. p. 199

Qui non jejunus celebrat, vel sumit Eucharistiam, an peccat dupliciter ? t. 3. t. 186. §. 2. & seqq. p. 214

Ad hoc, ut jejunium naturale frangatur in ordine ad functionem Eucharistie, requiritur, ut nutritivum sit, quod editur, t. 3. t. 193. §. 4. p. 218

Iejunare non tenetur more consueto Ecclesie, qui jejunum non potest in pane, & aqua pro adimplenda penitentia a Confessario injuncta, t. 6. t. 9. §. 7. p. 311.

Si jejunium absolute Confessarius imponat pro penitentia

Rerum Notabilium.

ta, non satisfacit penitentis per jejunium per quod aliunde teneatur, tract. 6. ref. 12. §. 3. pag. 314.

Qui jejunare ex penitentia tenetur diebus Veneris, vel Sabbathi unius mensis, vel anni, si per impotentiam illis diebus non possit jejunare, an teneatur alio die jejunare? t. 6. r. 21. §. 2 p. 321. & r. 41. §. 3. p. 334.

Qui jejunare tenetur Feria sexta, si omittat jejunium eo die intentione transferendi illud in sequentem diem, non excedit culpam venialem, t. 6. r. 24. §. 8. p. 323.

Qui jejunum in junctu tali die pro penitentia habet, non satisfacit, si illud noctu frangit, quamvis in die illud observet, t. 6. r. 30. §. 3. p. 327.

Si jejunum in penitentiam imponat Confessorius in honorem alicuius Sancti peculiaris si per impotentiam a jejunio illius diei penitent exuseatur, non tenetur postea alio die jejunare, t. 6. r. 39. §. 2. p. 334.

Si jejunum per annum indictum sit pro penitentia diebus Veneris, vel Sabbathi, & festum Nativitatis Domini incidit in predictis diebus, non tenetur penitentis in illis diebus jejunare, sed potest transferre illud in alium diem, t. 6. r. 41. §. 1. pag. 334.

Ieiunando ex devotione an satisfaciat penitens, si non recondetur penitentia de jejunio imposita, t. 6. r. 55. §. 1. & seqq. pag. 340.

Cui jejunium, & eleemosyna disiunctum est injuncta penitentia, & ipse dederit eleemosynam cum intentione non adimplendi penitentem per illam partem sed postea jejunando, an possit adhuc postea non jejunare? ibid. §. 1. & seqq. p. 336.

Qui jejunium in vigilia cadente in quatuor temporibus frangit, debet explicare in confessione utrumque titulum ex natura rei, t. 7. r. 18. §. 4. p. 354.

Qui non jejunus suscipit Eucharistiam, an committat duplex peccatum in confessione explicandum? t. 7. r. 57. §. 1. & seqq. p. 373.

Qui jejunare tenetur eodem die duplice titulo, an satisfaciat in confessione dicendo se jejunium semel violasse? tr. 7. r. 58. p. 2. p. 374.

Qui in die jejunii sepius comedit carnes, & lactescinias, an distinda peccata committat in confessione aperienda? t. 7. r. 67. §. 1. p. 377.

Qui jejunare aliquo die vovit, non toties peccat, quoties in illo die carnes comedit, ibid. §. 4.

* Vide verb. Statuere, Ignorantia.

Ignorat omnino existens in peccato mortali, & in articulo mortis sibi esse necessarium contritionem extra susceptionem sacramenti, aut ignorat quid sit contrito, & quomodo eam possit in se excitare, an Sacerdos cum discrime vite teneatur ejus confessionem audire, & absolvere? t. 1. r. 8. §. 2. p. 6.

Per ignorantiam invincibilem, & naturalem inadvertentiam an Sacerdos excommunicatus, & vitandus excusat in administratione, & receptione sacramentorum, t. 1. r. 15. §. 1. pag. 12.

Si per ignorantiam uxor levavit in Baptismo filium mariti, an teneatur arceri a petitione debiti, tract. 1. r. 101. §. 6. pag. 66.

Si ex ignorantia extra causam necessitatis pater baptizat filium, an impediatur a petitione debiti, peccat gravissime, & sit puniendus? t. 1. r. 104. §. 1. p. 67.

Qui cum ignorantia Confessorio bona fide confitetur, an teneatur postea iterare confessionem? t. 3. r. 28. §. 2. p. 107.

Et quid, si talis Confessorius bona etiam fide confessionem audit, t. 3. r. 50. §. 2. p. 108. & melius in §. 19. r. 27.

Et an talis Sacerdos peccat mortaliter istud sacramentum ministrans, ibid. in r. 30.

Et si ignorantiam Confessorij penitentis advertit, an peccat mortaliter cum illo confitens? ibid. §. 3.

Propter ignorantiam proprij Parochi an possit penitentis confiteri altero Sacerdoti absque licentia proprij Parochi? t. 3. r. 31. §. 1. & seqq. p. 109.

Tom. I.

Qui ignaro Confessorio in articulo mortis confitetur validum confessio, t. 3. r. 32. §. 1. & seqq. p. 110.

Sed si convalevit, an sit iteranda confessio, ibid. §. 8.

Qui ignarum Confessarium, & non idoneum eligit, peccat, ibid. §. 16. p. 111.

Qui per ignorantiam crassam temere, & erronee aliquod peccatum omisit in confessione, an teneatur confessio hem iterare? tract. 3. r. 120. §. 3. pag. 170.

Ignoravit quidam Rusticus per multum tempus Mysterium Trinitatis, an teneatur iterare confessio factas? tr. 3. r. 21. §. 1. ibid. §. 1.

Qui ignorat reservationem alicujus casus, an illam incurrit, vel possit abloluti a quocumque Confessario, t. 5. r. 38. §. 1. & seqq. p. 289.

Et quid ex praxi omnium Religionum, in quibus ignorantia reservationis non tribuit facultatem absolvendi penitentem, qui reservationem ignoravit, ibid. §. 2.

Qui ignorat Indulgentiam plenariam concessam esse ab Alexandro VI. omnibus recitantibus ter salutationem Angelicam cum versiculis solitis post solis occasum, lucrabitur illam, si dictas salutationes reciteret, tr. 6. r. 10. §. 2. & seqq. pag. 313.

An sit necessarium explicare in confessione, si quis peccavit ignorantia culpabili, an scienter? tract. 7. r. 7. §. 1. & seqq. p. 345.

Et quid, quando ea ignorantia moraliter vincibilis excusat a mortali transgressione precepti humani? ibid. §. 2.

Et quid, quando ignorantia est affectata, & maximè si affectata esset ad liberius peccandi? ibid.

Quando ex ignorantia quis peccavit, an sint ibi duo peccata, unum ignorantiae, alterum, quod ex ignorantia admittitur, v. g. est aliquis, qui ex invincibili ignorantia non legit Horas Canonicas, ad quas tenetur ratione ordinis, an ille peccet dupli peccato; uno ignorantiae, altero contra virtutem Religionis; vel si quis ex ignorantia culpabili Decalogi incidit in peccatum homicidij, &c. ibid. §. 3.

Eadem est ratio Confessarij ex ignorantia eorum, quæ ad Officium suum pertinent ablolutentis eum, quem absolve non potest, ibid.

Ignorantia vincibilis Mysteriorum fidei an sit peccatum in in confessione explicandum? t. 7. r. 9. §. 2. p. 347.

Ubi in ordine ad confessionem, an sit necessarium explicare cuius precepti Decalogi fuerit ignorantia, & secus in ignorantia Mysteriorum fidei? ibid. §. 3.

Ex quo ignorans plures articulos fidei non committit plura peccata specie distincta, & secus verò si ignoret plura precepta Decalogi, vel Ecclesiæ, ibid.

Ignorantia vincibilis præceptorum Decalogi non est speciale peccatum, ibid.

Und quid, si ex ignorantia culpabili negligit scire præceptum non fornicandi, &c. non committit duo peccata mortalia, si de facto fornicatur, occidit, &c. unum negligentia sciendi hujusmodi præceptum, alterum fornicationis, &c. & ideo sufficit, si dicat in confessione: fornicatus sum, &c. ibid. §. 5.

Et quid, si hujusmodi ignorans præceptum non fornicandi, &c. de facto non fornicatur, an teneatur adhuc illam culpabilem ignorantiam, ac negligentiam confiteri, quia periculo transgrediendi illud præceptum se expulit, & consequenter voluit transgressionem illius, ibid.

Idem est de ignorantia vincibili eorum, quæ quis scire tenetur ratione speciali muneris, & officij, & judicis, Confessarij, &c. ibid.

Ut ignorantia dicatur vincibilis an sufficiat te esse obligatum advertere? t. 7. r. 11. §. 1. & seqq. pag. 348.

Ignorantia vincibilis, quibus in rebus contingere possit? ibid. §. 4.

Ignorans invincibiliter votum castitatis implicitum contineri in receptione Ordinis sacri, an teneatur servare castitatem, si sciens, & prudens sacram Ordinem recipit? tract. 7. ref. 7. 4. §. 9. pag. 381.

Index

Imagines.

Imagines sacras conculcantes, vel percuentes an sint blasphemii, vel sacrilegi; & an hoc delictum pertineat ad S.

Officium inquisitionis? t. 5. §. 2. §. 4. p. 298

Immersio.

Si per immersionem consuetudo Ecclesiarum sit baptizandi, an servanda sit? t. 1. r. 67. §. 3. p. 45.

Si immercio tria uitata sit in aliqua Ecclesia, an una tantum adhiberi possit cum integra prolatione formae? ibid.

Impedimentum.

Impedimentum proveniens ex munere patrini, solum in Baptismo solemnii locum habet, tametsi susceptor in Baptismo privato vellet munus Patrini exercere. t. 1. r. 96. §. 5. p. 62

Impedimentum non dirimens, vel impediens an contrahatur qui in Ecclesia instar Patrini tener puerum in domo jam baptizatum? t. 1. r. 100. §. 1. p. 65

Impedimentum hoc an hodie contrahatur, vel sit sublatum per Concilium Trident. less. 22. c. 2. de reformatione Matrimonij? ibid.

Contra impedimentum publica honestatis procedit, qui accessum habet cum consanguinea in primo gradu sponsa propria de futuro, & ad incestum reducitur. t. 7. r. 98. §. ult. prope finem vers. Quarto. p. 391

Impeditus.

Impeditus legitimè adire Roman pro absolutione tenetur per litteras illam obtinere à sacra Penitentiaria. t. 5. r. 16. §. 1. p. 273

Impeditus legitimè ire Roman pro absolutione casus Papalis, si sit etiam impeditus adire Episcopum, an possit à Parochio, vel quolibet Confessario absolviri? t. 5. r. 17. §. 1. & seqq. p. 274. & seq.

Impeditus adire Episcopum pro suis casibus reservatis an possit absolviri a quoquem Confessario expoitu cum obligatione comparendi coram Episcopo? t. 5. r. 18. §. 1. & seq. p. 275

Ubi, quid in dicto casu ita absolutus debeat facere? §. 8. p. 276

Imperatores.

Imperatores an possint eligere Confessarium ab Episcopo non approbatum? t. 3. r. 23. §. 10. p. 99

Impetus.

Qui impetu unico profert in seruos, vel alios plures injurias, vocando illos fures, sodomitias, &c. an aperienda sit in confessione quantitas, & numerus injuriarum, & etiam perfonorum? t. 7. r. 19. §. 1. & seq. p. 355

Et quid, si quem haereticum, & patris proditorem appellaret? ibid. §. 2

Ubi, quod omnes contumeliae sint ejusdem speciei. ibidem.

Qui impetu uno ter v.g. fornicaretur successivè, an committat tria peccata, aut unum? t. 7. r. 25. §. 1. p. 359. Ubi in exemplum aliqui casus.

Qui impetu uno ira aliquem ter, vel quater pugno pereceret, an unum tantum peccatum committat, & si Clericus est in unam tantum excommunicationem incidat? t. 7. r. 29. §. 1. p. 363

Implore.

* Super hoc verb. *Implore*, &c. in indice primo posito in principio hujus tom. aliquas difficultates invenies in tractatu 6. de Satisfactione sacramentali, pro adimplenda Penitentia imposita in sacramentali confessione, & si querendo, quod super hoc desideras, perlegis omnes questiones supradicti Tractatus, non pigebit.

Imponere, Impossum, &c.

* Super his verbis in indice primo posito in principio hujus tom. ferè in omnibus Resolutionibus, & difficultatibus Tract. 6. de Satisfactione sacramentali aliquid invenies ita mistum pro supradictis verbis, & ex titulo praecitatii tractatus.

Impotens.

Qui impotens factus est ad restituendum, an committat

novum peccatum in confessione explicandum in omni-
fione talis restitutionis, ad quam tenebatur, antequa-
fieret impotens? t. 7. r. 158. p. 419

Improbabilis.

Tanquam improbabilis an sit censenda opinio plurimum
Doctrorum afferentium penitentem non tenere peni-
tiam à Confessario impositam acceptare? t. 6. r. 3. §. 1. &
seqq. p. 307

Improbabilis an sit opinio aliquorum afferentium Confes-
sarium non posse imponere penitentiam pro animabus
Purgatorij recitandam, vel implendam? t. 6. r. 8. §. 1.
p. 318

Impuberis.

Impuberis commiscentes le cum consanguineis, vel affi-
bus non sunt inclusi in casu referato incestus t. 7. r. 1. §. 1.
§. 3. p. 411

Vide verbum *Puer*.

Inadvertentia.

Per inadvertentiam naturalem excusat Sacerdos ex-
communicatus vitandus in administratione vel recep-
tione Sacramentorum. t. 1. r. 15. §. 1. p. 12

Incestus.

Incestus circumstantia est diversa specie & similitudine,
ideo in confessione explicanda t. 7. r. 1. §. 1. p. 391

Ad incestum reducitur, si quis haberet rem cum co-
spirituali in eo gradu, in quo haec cognatio diffinita
trimonium, & haec circumstantia explicanda est in con-
fessione. ibid. vers. Secundo.

Idem est de concubitu cum cognatis legalibus. ibid. Va-
terio.

Idem est, si quis haberet rem cum consanguineis in pri-
mogenitum gradu propriæ futuro contra publice hosti-
tis impedimentum, quod reducitur ad incestum. ibid.
Vers. quartu. p. 392

Qui incestum commisit cum matre, vel filia, aut fratre
an debeat exprimere in confessione circumstantiam per-
sonæ sibi conjunctæ sanguine, vel affinitate naturali,
legali, aut spirituali, vel satisfaciat dicendo, polluit
peccato incestus duabus vicibus? t. 7. r. 107. §. 1. & seq.
p. 397

Incestus cum Noverca, si Pater vivat, habet malitiam ge-
nici distinctam, si Pater obiisset, etiam si Noverca vivit
alium duxerit. t. 7. r. 108. §. 2. p. 398

Incestus malitiam an habeat coitus sodomiticus inter celos
in primo, secundo, tertio, vel quarto gradu co-
sanguinitatis, vel affinitatis in confessione explicanda
t. 7. r. 137. §. 1. p. 410

In casu incestus reservato non sunt inclusi impos-
commiscentes le cum consanguineis, vel affinis. ibid.
§. 3

Incestus omnes consanguinitatis, vel affinitatis sunt eisdem
specie, at in tali, vel tali gradu solum est circun-
stantia aggravans, ideo penitentis solum teneat ap-
pare in confessione se commississe incestum, sed non te-
netur explicare, an fuerit cum matre, filia, sorore, con-
sobrina, aut nepte, aut cum consobrina uxoris. u.
r. 138. §. 6. p. 12

Incidentia.

Incidens in aliquem casum ipso facto facta peccatum
in aliquibus Pontificiis Bullis, non incurrit diea peni-
tentiæ judicis sententiam, etiam si palam constet de com-
missione, nisi forte in lege dicatur peccatum in foro conscientiæ
statim subeundam esse. t. 5. r. 63. §. 4. p. 303

Ubi aliqui curiosi casus pro praxi dictæ questionis, lego-
eos, & non pigebit.

Incipiens.

Incipiens Confessarius audire confessionem in peccato mor-
tali, si postea ante absolutionem elicit actum contritionis
an teneatur postea, quando ille conficeret, explicare se
incepsisse illam confessionem in statu peccati? t. 7. r. 4.
§. 1. p. 368

lunig

Rerum Notabilium.

Inconsideratio.

Quando per inconsiderationem naturalem, & oblivionem obligationis restituendi qui non restituit, an committat novum peccatum in confessione explicandum? t. 7. r. 18. §. 4. p. 419

Inducere, Inductio.

Quando quis induxit aliquos ad peccatum, an teneatur in confessione explicare non solum numerum personarum, sed speciem peccati, ad quod pravo suo exemplo illos induxit? t. 7. r. 14. §. 1. & seqq. p. 350

Qui induxit consilio suo directe aliquem ad fornicandum, si in confessione dicat, induxi meo meo consilio alium ad grave peccatum contra castitatem cum soluta? t. 7. r. 113. §. 1. & seqq. p. 400

Inductio ad peccandum circumstantia an sit confitenda, si alter ad peccatum paratus esset, ut si quis fornicaretur cum muliere parata? t. 7. r. 115. §. 3. p. 401

Idem est, quando quis induxit aliquem paratum, ut maleficium solvat alio maleficio cum pacto dæmonis, ubi advertitur quod tenetur confiteri peccatum additionis fæsi, vel fagi. ibid.

Si induxit formina virum paratum ad peccandum, an teneatur confiteri circumstantiam scandalii, & solicitationis? tr. 7. r. 116. §. 2. p. 402

Inductio facta ad peccatum extraordinariis precibus, & equivalentibus violentiæ morali, an sit fatenda? ibid.

Indulgencia.

Per Indulgenciam applicationem Pontifex, & Episcopus possunt commutare sacramentalem penitentiam extra iudicium sacramentale. t. 6. r. 9. §. 5. p. 311

Si indulgentiam plenariam probabiliter Confessarius judicat penitentem lucraturum esse, potest pro magnis peccatis penitentiam levem penitenti imponere. t. 6. r. 10. §. 2. p. 312

Indulgentia plenaria concessa est ab Alexandre VI. omnibus Christi fidelibus, qui salutationem Angelicam vespertinam, seu post Completorium post Solis occasum ter recitat cum versiculis solitis, etiamque lucrari, si illum ignorant; immo quod si quis recitavit sero dictas salutations in peccato mortali, & mane redeat in gratiam, lucrabitur dictam indulgentiam, ibid.

Qui indulgentiam plenariam lucratur, an liber remaneat adimplendi penitentiam medicinalem à Confessario impositam? t. 6. r. 57. §. 1. & seq. p. 341

Et quid, si penitentia non fit medicinalis? ibid.

Infantes.

Infantibus ante usum rationis morituris an possit conferri sacramentum Confirmationis? t. 2. r. 13. §. 1. & seqq. p. 77

Infantes confirmare etiam sine causa non est prohibitum. ibid.

Infantes filij Principum, vel si periculum mortis imminent, vel ob alias honestas causas ante usum rationis an possint ab Episcopo confirmari? t. 2. r. 15. §. 2. & seqq. p. 78

Infantes confirmare ante septennum, & usum rationis an sit peccatum mortale? ibid.

Infans promotus ad sacros Ordines an obligetur ad castitatem servandam? t. 7. r. 74. §. 7. p. 380

Superior.

Inferior petens veniam absolvendi à casu reservato nullo modo potest personam aperire, vel casum ita explicare, ut ea venire possit in notitiam Superioris, neque Superior potest curiosè inquirere cum periculo veniendo in notitiam personæ, & inferior etiam ad id tenetur, licet Superior veniam non concedat. t. 8. r. 13. §. 2. p. 429

Infidelis.

Ab infidei parato jurare per falsos Deos quale peccatum petere iuramentum necessitate, aut utilitate deficiente? t. 1. r. 21. §. 1. p. 17

Infidelibus baptizandis an sit præmittenda instrucción tem-
pore mortis? t. 1. r. 33. §. 1. p. 24

Si in infidelium terris infans repertus fuerit cum scriptura collo appensa esse baptizatum testificante, an sit adhuc baptizandus sub conditione? t. 1. r. 80. §. 2. p. 53

* In indice primo posito in principio hujus tomus vide à resol. 86. usque ad res. 92. inclusivè, ubi repertus casus contingentes circa Baptismum filiorum infidelium, quando, parentibus invitatis, baptizari possunt, & quando illorum Dominus ad id teneatur tam in articulo mortis, quam extra.

Si infidelis aliquem baptizet, vel teneat in Baptismo, aut confirmatione filium Catholici, an contrahat cum illo, & parentibus ejus cognitionem spiritualem? t. 1. r. 95. §. 4. p. 61

Infidelibus possunt carnes ministrari in diebus jejunijs quia non subduntur legibus Ecclesiæ. t. 3. r. 47. §. 3. p. 120

Infirmus.

Infirmus, qui loqui non possit, an in Paschate, vel in articulo mortis teneatur per scriptum confiteri, qui alio modo non potest? t. 3. r. 75. §. 3. pag. 138

Infirmus, qui perseverans in articulo, seu periculo mortis iterum peccavit post confessionem mortalium, an teneatur iterum confiteri? t. 3. r. 81. §. 4. p. 142

Infirmum nonolentem confiteri tenetur Medicus relinqueret, & non curare. t. 3. r. 198. §. 1. & seqq. p. 220

Infirmo tenetur Medicus per se, vel per alios nuntiare mortem, quam præcognovit citè, & certò venturam, quando talis prænuntiatio proderit valde anima infirmi. tr. 3. r. 199. §. 1. & seq. p. 221

Infirmus an debeat statim ante mortem restituere pecuniam, & famam ablataam alias non possit absolviri? tr. 4.

r. 51. §. 1. & seq. p. 252

Infirmus quo intervallo dierum potest iterum communicare post Viaticum? t. 7. r. 57. §. 2. p. 374

Informis.

Informis confessio an detur, sed valida, id est conferens gratiam non solum respectu doloris, sed etiam respectu examinis? t. 3. r. 113. §. 1. p. 167

Ingratitudo.

Ingratitudo, qua quis post remissa peccata denudè peccat, an sit necessariò confitenda? t. 7. r. 3. §. 1. p. 344

Innocentia.

Quodnam sit maius peccatum, an quod contra innocentiam committitur, an verò contra beneficium remissionis peccatorum? t. 7. r. 3. §. 2. ibid.

Inquisitio S. Officii.

Ad S. Inquisitionem an pertineat delictum eorum, qui sacras imagines conculant, vel percutiunt? t. 5. r. 52. §. 4. p. 298

Inspiratio.

Inspiratio non correspondere, an sit peccatum, & benefacient, qui se de hoc accusant in confessione? t. 3. r. 196. §. 1. p. 219

Ubi, quod inspirationis oblate transgressio, quando offeratur occasio frangendi preceptum, non est distinctum peccatum à crimen transgressi præcepti. ibid. §. 5

Instructio.

Instructio an sit præmittenda infidelibus baptizandis tempore mortis? t. 1. r. 33. §. 1. & seqq. p. 24

Infrumentum.

Instrumento aliquo medio an possit Episcopus conferre Confirmationem, vel sit de necessitate Sacramenti, & præcepti, ut unctio fiat immediatè manu Episcopi, & dextero pollice, & aliter faciendo Sacramentum efficiat nullum? t. 2. r. 6. §. 4. p. 74

Intentio.

Cum intentio Ministri Sacramentorum sit triplex, habitualis, virtualis, & actualis, quænam sit sufficiens ad validè confidendum Sacramentum? t. 1. r. 1. §. 1. & seqq. p. 1

Intentio Ministri an sit necessaria facienti sacramentum, vel sufficiat ad valorem Sacramenti tantum integra, & legitima

§§ 4

Index

- legitima verba proferre super legitimam materiam, prout juber Ecclesia? t.1. r.2. §.1. & seqq. p.2
- Intencio perversa Ministri in conferendo Baptismo & aliis Sacramentis an suppleatur à Deo quoad gratiam? Et quid quoad characterem? t.1. r.3. §.3. & seqq. p.4. & § Si absque intentione adimplendi penitentiam à Confessario impositam quis illam fecerit; imo cum intentione contraria, an teneatur denuo illam facere? t.6. r.55. §.1. & seq. p.340. & seq.
- Ubi, quod, si alii Confessarius imposuit pro penitentia jejunium, vel elemosynam disjunctum, & ipse deiderit elemosynam cum intentione non adimplendi penitentiam per illam partem, sed jejuno postea, potest adhuc penitentis postea non jejunare, ibid. §.3. P. 341
- Interdictum.*
- Interdicto personaliter, qui causam dederit, an sit lictum ministrare sacramentum Baptismi, & Confirmationis? t.2. r.20. §.1. p.80
- Ubi qui ministrat hæc Sacraenta in dicto casu, non peccat per violationem interdicti, sed quia ministrat in peccato mortali, & proinde non facit duo peccata, prius quia ministrat in peccato, secundum, quia violatur interdictum, ibid.
- Ab interdicto Sacerdote sacramentum Penitentia ministratum an sit nullum, & ejus absolutio invalida? t.4. r.14. §.1. & seqq. p.232
- Internum.*
- In internis peccatis an frigidus, vel Eunuchus debeant aperte circumstantiam impotentie? t.7. r.130. §.2. p. 408
- Interpres.*
- Per interpretem an teneatur confiteri in articulo mortis, qui alio modo non potest? t.3. r.78. §.2. p.139
- Et quid pro adimplectione precepti annua confessionis? ibid. §.1
- Et quid, si existens in peccato mortali habeat probabilem existimationem de sua contritione? t.3. r.79. §.3. P. 140
- Et quid, si dubitat de sua contritione? t.3. r.78. §.2. P. 139
- Et an in tali casu possit confiteri aliqua peccata venialia, & generant omnia mortalia, dicendo se confiteri alia omnia peccata, quibus Deum offenderit? ibid. §.4
- Interpres an in supradicto casu teneatur ad sigillum confessionis? ibid.
- Per interpretem an teneatur præmittere confessionem, si quis nesciat lingua, & velit sumere Eucharistiam? t.3. r.147. §.1. & seqq. p.190
- Qui absque interprete non potest confiteri, & est in articulo mortis, an possit communicare absque prævia confessione? ibid.
- Interpres an teneatur celare peccata sub sigillo sacramentali? t.8. r.39. §.1. p.442
- Interrogare, Interrogatio.*
- Interrogare penitentem an teneatur Confessarius sub onere peccati mortalis? t.3. r.122. §.1. & seqq. p.171
- Et quanta interrogatio in aliquibus casibus necessaria est ex parte Confessarij? ibid. §.1
- Non interrogans Confessarius ex negligencia culpabili de circumstantia necessaria ad integratem confessionem, an teneatur penitentem monere de defectu commissio? t.7. r.44. §.1. & seqq. p.368
- Et quid, si defectus hujusmodi esset conjunctus cum dampno tertij, vel ipsius penitentis? ibid. §.2
- Ubi pro consolatione Confessariorum, quod omittere aliquam interrogacionem necessariam per inadvertitiam, aut oblivionem non est peccatum mortale. §.4
- Interruptio.*
- Interruptione formæ Sacramentorum, an detur parvitas materiae? t.1. r.6. §.1. & seqq. p.5
- Interruptio actus interni an sit circumstantia in confessio-
- ne toties, quoties exprimenda? t.7. r.12. §.1. & seqq. p.349
- Qui sine interruptione sufficiente ad multiplicandum peccatum sapienter decrevit cum muliere fornicari, & ita deinde plures fornicatur, an unum numero peccatum contetur admisisse, an vero plura? t.7. r.15. §.1. p.332
- Qui sine interruptione morali multa verba blasphemare in Deum profert, an unum solum delictum blasphemare commitat? t.7. r.29. §.2. p.363
- Invaliditatem.*
- Invaliditatem obsterit, baptizavit plures infantes, in hoc casu ipsa obsterix, & Confessarius cum ea faciente? t.1. r.8. §.3. p.7
- Qui invaliditatem ministrat Sacramentum Baptismi, & Ordinationis, an teneatur cum periculo vite, & honoris manifeste hunc defecutum? t.1. r.9. §.1. & seq. p.7
- Et quid maxime, si invalide fuisse collatus Ordo sacerdotalis, & Episcopalis? ibid. §.3
- * Vide verb. *Confessio, Iterare.*
- Invitare.*
- Si invitasset quis feminam ad peccandum, an confiteri, quod peccavit cum feminâ, non adducatur illam invitasse? t.7. r.116. §.1. & seqq. p.402
- Invitus.*
- Invitis parentibus, quando licet baptizare infantes servorum infidelium, & quando validè infantes filii Hereticorum, & Apostatarum, & quando Dominici predicatorum servorum ad id teneantur, tam in articulo mortis, quam extra? t.1. r.86, usque ad r.91, includit ubi late. §.1. p.56
- Irregularitas.*
- Irregularitatem an incurrit Sacerdos excommunicatus, solvendo penitentem administrationem Sacramentorum? r.18. §.3. p.15
- Irregularitatem non incurrit, nec peccat, si talis Ministrus excommunicatus non toleratus, vel publicus Cenobius percussor, si in extrema necessitate ministret Baptismum & penitentiam, t.1. r.19. §.1. p.16
- Irregularitatem an incurrit laicus baptizans infantem in necessitate praesente Diacono, vel Sacerdote? t.1. r.3. p.31
- Irregularis an sit Diaconus, si baptizet solemniter in commissione? t.1. r.47. §.2. p.32
- Irregularis an sit, qui Baptizat infanteum ita temeriter, delicatum, ut credatur Baptismum fore causam mortis illius? t.1. r.68. §.1. p.45
- Irregularitatem an incurrit, si quis baptizaret infanteum projicendo eum in flumen, vel puto? t.1. r.70. §.1. & seq. p.47
- Irregularis an sit baptizans sub conditione infanteum donum ab obsterice jam baptizatum? t.1. r.81. §.6. & medius. Ref. 82. §.1. p.54
- Irregularitatem an incurrit Sacerdos solvens sacramentum taliter sine approbatione? t.3. r.27. §.19. p.107
- Irregularitatem an incurrit Sacerdos Confessarius interstrans sacramentum Penitentia, si in aliquo Symptomo Diocesana prohibetur sub pena suspensio, ne adiungantur confessiones in dominibus privatis, vel confessiones mulierum in Ecclesia ante otum, vel post otum occasum, aut extra sedem confessionalem? t.3. r.44. & seq. p.119
- Irregularis an validè absolvat à peccatis? t.4. r.15. §.1. & seqq. p.233
- Ubi, qui a tali irregulari petit absolutionem, graviter peccat, quem scit illam non posse conferre sine peccato gravi, & ponat obicem, ita ut absolutio sit invalida? ibid. §.3
- Et quid, si penitentis accedit, & petit bona fide? ibid.
- Irritare.*
- Irregularitatem tres an incurrit, qui uno istu tres occident? Clericos? t.7. r.21. §.11. p.357
- Irritare an possit votum etiam post annum pubertatis? quoniam

Rerum Notabilium.

quorum cura suberatis, qui intra annum pubertatis fuit ordinatus; t. 7. r. 74. §. 8. p. 381.

Iterare.

Iteranda an sit confessio facta cum Confessario, qui cum falla licentia Ordinarij excipit aliorum confessiones; t. 3. r. 21. §. 1. p. 97.

Et quid, si penitens sciat privatum esse Confessarium iurisdictione, quod ipse Confessarius ignorat, & communis populus: ibid. §. 3.

Iterare confessionem an teneatur, qui bona fide confitetur Confessario non approbato, cum primum id noverit: t. 3. r. 26. §. 7. p. 104.

Iteranda an sit confessio facta simplici Sacerdoti ab Episcopo non approbato: t. 3. r. 27. §. 1. p. 105.

Iterare confessionem an teneatur, qui bona fide confitetur Confessario valde ignoranti: t. 3. r. 28. §. 1. p. 107.

Iteranda an sit confessio facta Sacerdoti ignorantia ea, quae communiter scire tenetur: t. 3. r. 30. §. 1. & seqq. p. 108.

Iteranda an sit confessio, quando penitens confessus est integrè peccatum, ut veniale, quod verè est mortale, quamvis postea constet id peccatum esse mortale: t. 3. r. 28. §. 2. p. 107.

Iteranda an sit Confessio facta in articulo mortis Confessario proflus ignaro, si convaluerit penitens in dicto casu: t. 3. r. 32. §. 1. & 8. p. 110.

Iteranda an sint confessiones factæ Confessario, qui inter audiendas confessiones dormiebat, unde non intelligebat aliqua peccata: t. 3. r. 32. §. 1. p. 111.

Vel in dicto, aut simili casu, quando Confessarius non intellexit integrè peccata penitentis, an ab ipso iteranda sit tota confessio, vel solum repetere illa peccata teneatur non intellecta à Confessario: t. 3. r. 34. §. 1. ibid.

Iterari an debeat confessio tanquam substantialiter invalida, qui confitetur sine proposito dolendi saltem post confessionem peccatorum, vel an tunc sufficiat elicere dolorem de peccatis confessi sine proposito dolendi saltem post confessionem: t. 3. r. 96. §. 10. p. 154.

Iterare omnes confessiones an teneatur puer, qui usque ad decimum tertium annum non se accusavit de ordinatis pollutionibus, quas faciebat, & qui nunquam confessus est desideria prava carnis, furti, odij, &c. quia non putabat esse peccata: t. 7. r. 119. §. 1. p. 169. & 120. §. 2. p. 170.

Idem de circumstantiis peccati omissis, & de numero peccatorum non expresso in confessione: t. 3. r. 119. §. 1. p. 169.

Ubi, quod quando confessio nulliter facta est, & postea alia intermedia factæ sunt vero dolore &c. tunc non est opus iterare omnes præteritas confessiones: ibid. §. 2.

Tenetur tamen confiteri illa omnia peccata, pollutiones, desideria prava omisla, &c. t. 3. r. 120. §. 1. p. 170.

Iterare confessionem an teneatur, qui per ignorantiam crassam temerem, & erroneè aliquod peccatum omisit in confessione: ibid. §. 3.

Iterare confessiones factas an teneatur, qui per ignorantiam crassam Rusticus per multum tempus ignoravit mysterium Trinitatis: t. 3. r. 21. §. 1. ibid.

Ubi alia doctrina valde notanda pro confessionibus iterandis: ibid.

Iterare confessionem an teneatur, qui dubitat se ex verecunda reliquissim in confessione aliquod peccatum, vel solum peccatum omisum confiteri teneatur: t. 3. r. 28. §. 1. p. 173.

Et quid, si magis penitens inclinet, quod ex malitia tacuisse peccatum: ibid.

Ubi supponitur, quod qui voluntariè aliquod mortale in confessione omisit, confessio est nulla, & ideo iteranda: ibid. §. 2.

Iteranda non est confessio, quando non fuit manifestum aliquod peccatum bona fide & ex ignorantia, & sufficit tantum confiteri illud peccatum omnium: ibid.

Jubileum.
Si per Jubileum datur facultas eligendi Confessarium, an expiret morte concedentis re integra: t. 3. r. 8. §. 1. p. 88.

Per Jubileum Parochi sunt eligibles ad confessiones audiendas per totum mundum absque approbatione Episcopi: t. 3. r. 13. §. 3. p. 92.

Jubileum an lucretur moribundus, qui non valet nisi per signa contritionis sua peccata confiteri: t. 4. r. 55. §. 4. pag. 254.

Qui Jubilai tempore confessus est omnia reservata invalidè, tamen ex defectu doloris, vel ex integritate, an possint dicta peccata confessario approbato potea valide confiteri: t. 3. r. 29. §. 1. p. 284.

Qui Jubilai tempore bona fide in aliquo die septimanæ causis reservatis confitetur, & postea non adimpler alia opera Jubilei, an peccata illa amplius non maneat reservata: ibid. §. 2.

Et quid de peccatis oblitis in illa confessione, an possint postea confiteri cum Confessario approbato, etiam si Jubileum lucratus non fuerit: ibid.

Qui ex confidentia obtinendi Jubileum peccavit, alias non peccatus, an teneatur hanc circumstantiam in confessione aperire: t. 7. r. 162. §. 1. p. 420.

Judex.

Ante Iudicis sententiam condemnatoriam non incuruntur penæ posite in Bullis Pontificis ipso facto, etiam si palam constet de crimine, nisi lex dicat penam in foro conscientie statim subeundam esse, ubi pro praxi aliqui curiosi easus, lege omnes illos, & non pigebit: t. 5. r. 63. §. ultim. per totum. p. 303.

Si coram Judice quis furatur, an teneatur postea hanc circumstantiam ponere in confessione: t. 7. r. 155. §. 2. p. 418.

Si Iudex auferat arma extra Ecclesiam reo, qui ad Ecclesiam configuit, an debeat Iudex hanc circumstantiam in confessione aperire: t. 7. r. 159. §. 1. p. 419.